(vint-i-cinc euros  amb quaranta-un cèntims )

P923-I4RY m3 Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua
ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat

102,73 €

(cent dos euros  amb setanta-tres cèntims )

P923-I4RZ m3 Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua
ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat

100,51 €

(cent euros  amb cinquanta-un cèntims )

[...]

central, de 62x10 cm, de color gris, col·locat sobre base de formigó no estructural formigó d'ús no estructural
HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40
mm de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat amb morter

106,24 €

(cent sis euros  amb vint-i-quatre cèntims )

P983-V8GS u Capçal per a gual amb peça de formigó per a gual de vehícles de monocapa per a posició lateral, de 40x30 cm,
de color gris, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat

[...]

cautxú, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat calcari, estesa i compactada

86,93 €

(vuitanta-sis euros  amb noranta-tres cèntims )

P9HC-HR3O u Desplaçament d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent en horari diürn 756,23 €

(set-cents cinquanta-sis euros  amb vint-i-tres cèntims )

PB12-DIXF m Col·locació de barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles
cada 12 cm, de 120 a 140 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella

[...]

d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva

44,32 €

(quaranta-quatre euros  amb trenta-dos cèntims )

PBA1-HPO0 u Reductor velocitat tipus coixí berlinès de 180x200x7 cm de cautxú, amb cantoners i rampa amb triangle blanc,
inclòs elements de fixació, fixada al paviment

713,67 €

(set-cents tretze euros  amb seixanta-set cèntims )

Títol: Codi:

Descripció:

Codi U.A. Descripció Preu

PBA2-FIHX m2 Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb
pluja, tipus P-RR, amb termoplàstic d'aplicació en calent de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb

[...]

20 N/mm2, consistència fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm

39,12 €

(trenta-nou euros  amb dotze cèntims )

PD50-4819 u Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x285x100 mm classe C250 segons
norma UNE-EN 124 i 9 dm2 de superfície d'absorció col·locat amb morter

101,17 €

(cent un euros  amb disset cèntims )

PD57-7ABJ m Canal d'acer inoxidable de tipus reixa amb pendent, d'1,5 mm de gruix, de 100 a 200 mm d'amplària, de 100 a
200 mm d'alçària, per a una càrrega classe C 250, col.locada

108,39 €

(cent vuit euros  amb trenta-nou cèntims )

PQ46-HPLO u Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 800 mm d'alçària aparent,
extraïble, amb cinta reflectant i base amb tapa, pany i clau, col·locada encastada al paviment

316,60 €

(tres-cents setze euros  amb seixanta cèntims )

PQ46-I07U u Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 800 mm d'alçària aparent, fixa,
amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment

102,71 €

(cent dos euros  amb setanta-un cèntims )

PQ47-SSIS u Pilona de poliuretà de 100 mm de diàmetre, 1004 mm d'alçària total i 812 mm d'alçària aparent amb cinta
reflectant, col·locada amb morter

84,18 €

(vuitanta-quatre euros  amb divuit cèntims )

PQ47-SSJ0 u Pilona de poliuretà de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 812 mm d'alçària aparent amb cinta